

**Dodávateľ:**
**ADACOM progathec, s.r.o.**

 Stará Hradská 52  
 010 03 Žilina  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36734497

DIČ: 2022322863

IČ DPH: SK2022322863

 Obchodný register Okresného súdu v Žiline. Oddiel: sro,  
 Vložka číslo 18581/L

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT: SUBASKBX

Číslo účtu: 2377468753/0200

IBAN: SK34 0200 0000 0023 7746 8753

Tel.: 041/5001853

Fax: 041/5643621

Faktúru vyhotovil: Brezianová Emília

**Odberateľ:**

Mestské športové kluby Považská Bystrica s.r.o.

Športová hala, sídl. SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

**Faktúra číslo:**
**20170046**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

170057

poštová adresa:

**Mestské športové kluby Považská Bystrica s.r.o.**

Športová hala, sídl. SNP 2549

**017 01 Považská Bystrica**

Dátum vyhotovenia 10.02.2017	Dátum dodania tovaru 10.02.2017	Dátum splatnosti <b>24.02.2017</b>
Forma úhrady: Spôsob dopravy:	Prevodný príkaz Osobný odber	

**Fakturuje Vám:**

P. č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	25314	Čap riadenia guľový-spojovačka				
2	25345	Čap guľový M12	2,00	ks	27,88	55,76
3	32138	Lanko plynu kompl.	1,00	ks	43,72	43,72
4	25331	Tyč riadenia	2,00	ks	21,45	42,90
5	25426	Pružina sekacieho zariadenia	2,00	ks	179,18	358,36
6	26155	Držiak noža	5,00	ks	3,61	18,05
7	25132	Podložka noža	6,00	ks	43,61	261,66
8	71031	Skrutka noža ľavá	3,00	ks	4,15	12,45
9	71242	Skrutka noža pravá	10,00	ks	5,54	55,40
10	71052	Podložka	10,00	ks	0,92	9,20
11	26357	Skrutka strižná	10,00	ks	0,21	2,10
12	25124	Pružina napínacej kladky sek.zariadenia	1,00	bal	60,73	60,73
13	25636	Pružina pojazdu	7,00	ks	3,20	22,40
14	25639	Vrtuľa chladenia	5,00	ks	3,49	17,45
15	25632	Remeň klinový	2,00	ks	35,18	70,36
16	25680	Remeň klinový	3,00	ks	12,17	36,51
17	28392	Relé pomocné	2,00	ks	19,35	38,70
18	29563	Relé smeroviek	2,00	ks	11,52	23,04
19	25326	Púzdro riadenia	2,00	ks	21,13	42,26
			1,00	ks	73,03	73,03

Základ pre DPH 20 %

1 244,08

DPH 20 %

248,82

**Celková fakturovaná suma s DPH : EUR**
**1 492,90**

\* vadať na položku